

Ressourcegruppen ApS
Viborggade 17, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 99 81 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

Bent Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ressourcegruppen ApS Viborggade 17, st. th. 2100 København Ø
	Telefon: 29293033 Hjemmeside: bukc.dk
	CVR-nr.: 37 99 81 41 Stiftet: 15. september 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Borg, Lilleøvej 58, 8600 Silkeborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere råd og vejledning i form af konsulentbistand, personaletræning og undervisning til offentlige og private leverandører af socialpædagogisk behandlingsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99.470 kr. mod 94.375 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	221.709	139.648
1 Personaleomkostninger	-91.878	-27.518
Driftsresultat	129.831	112.130
Øvrige finansielle omkostninger	-2.135	-881
Resultat før skat	127.696	111.249
Skat af årets resultat	-28.226	-16.874
Årets resultat	99.470	94.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	69.470	94.375
Disponeret i alt	99.470	94.375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.360	32.912
Depositum	17.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>261.760</u>	<u>32.912</u>
Likvide beholdninger	<u>168.701</u>	<u>234.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.461</u>	<u>267.106</u>
Aktiver i alt	<u>430.461</u>	<u>267.106</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	249.761	180.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital i alt	<u>329.761</u>	<u>230.291</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.226	12.874
Anden gæld	72.474	23.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.700</u>	<u>36.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.700</u>	<u>36.815</u>
Passiver i alt	<u>430.461</u>	<u>267.106</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Anpartskapital 1. januar 2021	50.000	85.916	0	135.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.375</u>	<u>0</u>	<u>94.375</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	180.291	0	230.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.470</u>	<u>30.000</u>	<u>99.470</u>
	<u>50.000</u>	<u>249.761</u>	<u>30.000</u>	<u>329.761</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.620	24.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.258</u>	<u>2.986</u>
	<u>91.878</u>	<u>27.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Husleje i opsigelsesperioden på 3 mdr. udgør t.kr. 15.		
Der er ingen øvrige eventualforpligtelser.		